
   
  

 

Rámcová dohoda č. VLS-SML-2023-313-1900 
RD – Lokální opravy výtluků a děr na štěrkových komunikacích, divize Mimoň, 2022 - 2023 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem 
Osoba zastupující ve věcech 
ostatních a technických:  
  
ID datové schránky: bjds93z 
 
 
a 
 
 
Zhotovitel č. 1: 
Název: TIRAST s.r.o. 
Sídlo: náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, Vinohrady, 130 00  Praha 3 
IČO: 020 72 530 
DIČ: CZ02072530 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. C 215229 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Janem Jakubův, jednatelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
   
      ve věcech technických: 
  
ID datové schránky: hrfzdks 
 
 
Zhotovitel č. 2: 
Název: COLAS CZ, a.s. 
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00  Praha 9 
Korespondenční adresa: Antonína Sovy 965, 470 01  Česká Lípa 
IČO: 261 77 005 
DIČ: CZ26177005 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. B 6556 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever, na základě plné moci 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
  
      ve věcech technických:  
  
ID datové schránky: 4indfqd 
 
 
 



   
  

 

Zhotovitel č. 3: 
Název: STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00  Praha 5 
IČO: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. B 7634 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Vlastou Svobodovou, ekonomickou vedoucí oblasti 
 Ing. Jiřím Janouškem, vedoucím odd. přípravy a kalkulací 
 na základě plné moci 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: 
   
   
   
      ve věcech technických:  
  
ID datové schránky: 8yuchp8 
 
 
Zhotovitel č. 4: 
Název: STAVBY DLOUHÝ s.r.o. 
Sídlo: Borek – Dřísy 84, okres Praha-východ, PSČ 277 14 
IČO: 246 65 312 
DIČ: CZ24665312 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. C 164514 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Robertem Dlouhým, jednatelem 
Osoba zastupující ve věcech 
smluvních a technických:  
   
ID datové schránky: sfcqaai 
 
 
dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 
 
 
uzavřely tuto rámcovou dohodu podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a podle výsledku zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „RD – Lokální opravy výtluků a děr na štěrkových komunikacích, divize Mimoň, 2022 
- 2023“ - č.j. VLS-NAK-2022-834-1900 (dále jen „veřejná zakázka“). 

II. ÚČEL A PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Účelem této rámcové dohody je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž bude po dobu účinnosti 
této rámcové dohody zajištěno provádění stavebních prací a úprava platebních podmínek. 

2. Předmětem rámcové dohody je závazek zhotovitele provádět pro objednatele stavební práce 
spočívající v lokálních opravách výtluků a děr na štěrkových komunikacích ve správě divize Mimoň. 
Požadovaný rozsah prací a jejich předpokládaný objem je uveden v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

3. Jednotlivé stavební práce budou realizovány na základě smluv o dílo uzavřených na základě této 
rámcové dohody postupem dle čl. III. této rámcové dohody. 

4. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele stavební práce na své nebezpečí a náklady. 



   
  

 

III. POSTUP OBJEDNATELE (ZADAVATELE) PŘI ZADÁVÁNÍ MINITENDRŮ NA ZÁKLADĚ TÉTO 
RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Zadávací postup na zadání minitendrů na základě této rámcové dohody bude objednatelem zahajován 
odesláním písemné výzvy k podání nabídky v zadávacím postupu na základě rámcové dohody. 
Písemná výzva bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění též: 
a) informaci o předmětu minitendru, 
b) identifikační údaje objednatele, 
c) lhůtu a místo pro podání nabídek, 
d) údaj o kritériu hodnocení, 
e) požadavky pro zpracování nabídky a 
f) termín plnění. 

2. Při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody nejsou smluvní strany oprávněni sjednat 
podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou. 

3. Účastník této rámcové dohody nemůže podat společnou nabídku při zadávání minitendrů na základě 
této rámcové dohody. Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové dohody, nemůže podat 
společnou nabídku s dodavatelem, který není účastníkem této rámcové dohody. Zhotovitel, který je 
účastníkem této rámcové dohody, nemůže být při zadávání minitendrů na základě této rámcové 
dohody poddodavatelem jiného zhotovitele, který je účastníkem této rámcové dohody. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z minitendru na základě této rámcové dohody zhotovitele, 
který v některém z předchozích minitendrů na základě této rámcové dohody nedostál svým 
závazkům, neposkytl součinnost k uzavření smlouvy o dílo či plnil v rozporu s podmínkami uzavřené 
smlouvy o dílo. 

5. Objednatel použije při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody stejné kritérium 
hodnocení, které bylo použito při zadávání této rámcové dohody. Zhotovitel je povinen objednateli 
nabídnout pro plnění minitendru alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla rámcová 
dohoda uzavřena. 

6. Objednatel je oprávněn zrušit minitendr na základě této rámcové dohody až do okamžiku uzavření 
smlouvy o dílo v rámci příslušného minitendru. 

IV. DOBA TRVÁNÍ 

Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023. 

V. MÍSTA PLNĚNÍ 

Místy plnění minitendrů na základě této rámcové dohody budou lesní cesty ve správě divize Mimoň. 

VI. CENA 

1. Celková nabídková cena za veřejnou zakázku je uvedena v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

2. Ceny jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody jsou cenami maximálními 
a nepřekročitelnými po celou dobu platnosti rámcové dohody. 



   
  

 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel bude objednateli fakturovat maximálně 1x měsíčně, a to na základě skutečně provedených 
prací a dodávek v uplynulém měsíci, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného 
měsíce. 

2. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem v české měně na základě daňových dokladů 
zhotovitele, jejichž součástí bude oboustranně odsouhlasený soupis prací a dodávek provedených 
v uplynulém měsíci, řádně předaných a převzatých podle položkového rozpočtu technickým dozorem 
objednatele. 

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy ani platby předem. 

VIII. UKONČENÍ TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Trvání této rámcové dohody jako celku končí: 
a) uplynutím doby platnosti, na kterou byla uzavřena (viz čl. IV. této rámcové dohody), 
b) písemnou dohodou smluvních stran. 

IX. PLATNOST A ÚČINNOST RÁMCOVÉ DOHODY 

Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Tato rámcová dohoda 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto rámcovou 
dohodou a Občanským zákoníkem. 

2. Rámcovou dohodu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků k rámcové dohodě podepsaných 
všemi smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny rámcové 
dohody, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporů z této rámcové dohody budou k jejich řešení 
věcně příslušné soudy České republiky. V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dále dohodly, že místně 
příslušnými soudy v prvním stupni budou výlučně Obvodní soud pro Prahu 6 a Městský soud v Praze. 

4. Jestliže jednotlivá ustanovení této rámcové dohody jsou nebo se stanou zcela nebo částečně 
neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena 
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení 
dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu 
chybějícího či nahrazovaného ustanovení. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že rámcová dohoda, jakož i její dodatky, ke své účinnosti vyžadují 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání rámcové dohody do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření 
rámcové dohody. Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace 
tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění rámcové dohody bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky zhotovitele. 

 

 

 



6. Zhotovitel prohlašuje, že:
a) veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu

zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní v osobě zhotovitele
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka;

b) má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o skutečném majiteli,
které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění
pozdějších předpisů;

c) jeho skutečným majitelem v postavení osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený
v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření rámcové dohody jsou informace uvedené v čestném
prohlášení k omezujícím opatřením ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv
a konfliktem na Ukrajině předloženém v jeho nabídce v rámci zadávacího postupu na zadání této
veřejné zakázky pravdivé.

8. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů a
údajů, které musí být ze zákona zveřejněny.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s předmětem veřejné zakázky, na jejímž základě se tato
rámcová dohoda uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.

10. Nedílnou součástí této rámcové dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 – Požadovaný rozsah prací včetně jednotkových cen a celkové nabídkové ceny

11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah rámcové dohody a že ji uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

……………………………………………………           ……………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. TIRAST s.r.o. 
 Ing. Roman Vohradský Ing. Jan Jakubův  

ředitel jednatel 

……………………………………………………… 
COLAS CZ, a.s. 

Ing. Pavel Keller 
na základě plné moci 

17.2.2023 6.2.2023

6.2.2023



……………………………………………………           ……………………………………………………… 
STRABAG a.s. STRABAG a.s. 

Ing. Vlasta Svobodová Ing. J i ř í  Janoušek 
na základě plné moci na základě plné moci 

……………………………………………………… 
STAVBY DLOUHÝ s.r.o. 

Robert Dlouhý 
jednatel 

10.2.2023 8.2.2023

15.2.2023



Příloha č. 1a - TIRAST s.r.o.
Popis MJ Množství Cena (Kč bez DPH) / MJ Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru do 500 mm ks 15,00 700,00 10 500,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm ks 5,00 900,00 4 500,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm ks 5,00 1 300,00 6 500,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru do 500 mm ks 15,00 270,00 4 050,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm ks 5,00 500,00 2 500,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm ks 5,00 640,00 3 200,00
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou 
krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm m2 16 000,00 83,00 1 328 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán 
na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho 
rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu m3 2 400,00 220,00 528 000,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním m2 8 000,00 45,00 360 000,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 5 000,00 296,00 1 480 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 2 000,00 278,00 556 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 2 600,00 377,00 980 200,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 4 000,00 241,00 964 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 15 000,00 149,00 2 235 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného 
profilu s objemem nánosů do 0,15 m3/bm bm 3 000,00 75,00 225 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného 
profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm bm 3 000,00 95,00 285 000,00



Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán 
na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho 
rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu m3 1 350,00 195,00 263 250,00

Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové 
přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm 
uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu, 
kotvené do betonového lože. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC. bm 80,00 1 890,00 151 200,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic bm 80,00 350,00 28 000,00
Ochrana vzrostlých stromů kpl 10,00 2 455,00 24 550,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, 
zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu kpl 10,00 25 000,00 250 000,00

Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky kpl 10,00 10 000,00 100 000,00
9 789 450,00
2 055 784,50

11 845 234,50
DPH (21%)

Celková nabídková cena (Kč vč. DPH)

Celková nabídková cena (Kč bez DPH)



Příloha č. 1b - COLAS CZ, a.s.
Popis MJ Množství Cena (Kč bez DPH) / MJ Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru do 500 mm ks 15,00 742,00 11 130,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm ks 5,00 1 187,00 5 935,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm ks 5,00 1 875,00 9 375,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru do 500 mm ks 15,00 114,00 1 710,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm ks 5,00 252,00 1 260,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm ks 5,00 450,00 2 250,00
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou 
krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm m2 16 000,00 70,00 1 120 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán 
na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho 
rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu m3 2 400,00 346,00 830 400,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním m2 8 000,00 48,00 384 000,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 5 000,00 350,00 1 750 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 2 000,00 350,00 700 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 2 600,00 420,00 1 092 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 4 000,00 262,50 1 050 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 15 000,00 188,00 2 820 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného 
profilu s objemem nánosů do 0,15 m3/bm bm 3 000,00 70,00 210 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného 
profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm bm 3 000,00 117,00 351 000,00



Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán 
na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho 
rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu m3 1 350,00 346,00 467 100,00

Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové 
přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm 
uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu, 
kotvené do betonového lože. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC. bm 80,00 7 890,00 631 200,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic bm 80,00 185,00 14 800,00
Ochrana vzrostlých stromů kpl 10,00 785,00 7 850,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, 
zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu kpl 10,00 2 000,00 20 000,00

Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky kpl 10,00 5 000,00 50 000,00
11 530 010,00

2 421 302,10
13 951 312,10

DPH (21%)
Celková nabídková cena (Kč vč. DPH)

Celková nabídková cena (Kč bez DPH)



Příloha č. 1c - STRABAG a.s.
Popis MJ Množství Cena (Kč bez DPH) / MJ Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru do 500 mm ks 15,00 754,97 11 324,55
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm ks 5,00 1 509,94 7 549,70
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm ks 5,00 3 019,87 15 099,35
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru do 500 mm ks 15,00 110,48 1 657,20
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm ks 5,00 165,72 828,60
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm ks 5,00 331,45 1 657,25
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou 
krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm m2 16 000,00 138,10 2 209 600,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán 
na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho 
rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu m3 2 400,00 395,90 950 160,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním m2 8 000,00 19,46 155 680,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 5 000,00 315,47 1 577 350,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 2 000,00 311,38 622 760,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 2 600,00 431,84 1 122 784,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 4 000,00 259,11 1 036 440,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 15 000,00 164,54 2 468 100,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného 
profilu s objemem nánosů do 0,15 m3/bm bm 3 000,00 46,03 138 090,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného 
profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm bm 3 000,00 92,07 276 210,00



Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán 
na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho 
rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu m3 1 350,00 434,57 586 669,50

Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové 
přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm 
uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu, 
kotvené do betonového lože. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC. bm 80,00 3 281,38 262 510,40
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic bm 80,00 15,84 1 267,20
Ochrana vzrostlých stromů kpl 10,00 1 325,80 13 258,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, 
zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu kpl 10,00 39 391,87 393 918,70

Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky kpl 10,00 3 679,31 36 793,10
11 889 707,55

2 496 838,59
14 386 546,14

DPH (21%)
Celková nabídková cena (Kč vč. DPH)

Celková nabídková cena (Kč bez DPH)



Příloha č. 1d - STAVBY DLOUHÝ s.r.o.
Popis MJ Množství Cena (Kč bez DPH) / MJ Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru do 500 mm ks 15,00 705,00 10 575,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm ks 5,00 1 130,00 5 650,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 
přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm ks 5,00 1 780,00 8 900,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru do 500 mm ks 15,00 455,00 6 825,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm ks 5,00 760,00 3 800,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 
dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm ks 5,00 958,00 4 790,00
Zemní práce - odstranění nánosů a vyjetých kolejí, odstranění nánosů na obou 
krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm m2 16 000,00 35,00 560 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán 
na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho 
rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu m3 2 400,00 211,00 506 400,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním m2 8 000,00 19,00 152 000,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 5 000,00 231,00 1 155 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 2 000,00 258,00 516 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 2 600,00 284,00 738 400,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 4 000,00 219,00 876 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 15 000,00 151,00 2 265 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného 
profilu s objemem nánosů do 0,15 m3/bm bm 3 000,00 115,00 345 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného 
profilu s objemem nánosů do 0,30 m3/bm bm 3 000,00 170,00 510 000,00



Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán 
na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho 
rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu m3 1 350,00 211,00 284 850,00

Svodnice - prefabrikovaná nebo ocelová. Dodávka a montáž. Železobetonové 
přejezdové svodnice typu HB nebo ocelové svodnice s žlabem min. 100 mm 
uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu, 
kotvené do betonového lože. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC. bm 80,00 1 990,00 159 200,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic bm 80,00 21,00 1 680,00
Ochrana vzrostlých stromů kpl 10,00 450,00 4 500,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, 
zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu kpl 10,00 22 000,00 220 000,00

Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky kpl 10,00 2 400,00 24 000,00
8 358 570,00
1 755 299,70

10 113 869,70
DPH (21%)

Celková nabídková cena (Kč vč. DPH)

Celková nabídková cena (Kč bez DPH)








	I. Smluvní strany
	II. Účel a předmět rámcové dohody
	III. Postup objednatele (zadavatele) při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody
	IV. Doba trvání
	V. Místa plnění
	VI. Cena
	VII. Platební podmínky
	VIII. Ukončení trvání rámcové dohody
	IX. Platnost a účinnost rámcové dohody
	X. Závěrečná ustanovení
	P1 - Soupis praci.pdf
	P1a - Soupis prací - TIRAST
	P1b - Soupis prací - COLAS
	P1c - Soupis prací - STRABAG
	P1d - Soupis prací - DLOUHÝ




